
                                                                                                        
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(ІІІ сесія VІІІ скликання) 

 

26 лютого  2021 року    м. Кривий Ріг      №  

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2020 року  

№13 «Про умови оплати праці посадових осіб та окремих працівників 

апарату районної у місті ради та її виконавчих органів у 2021 році» 

 

У зв’язку із внесенням змін до штатного розпису працівників виконкому 

районної у місті ради, а саме: перейменування окремої  посади «заступник 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради» на 

«заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради-завідуючий відділом економіки, промисловості та інвестицій», з 

метою визначення умов оплати праці посадових осіб та працівників апарату 

районної у місті ради та її виконавчих органів у 2021 році, керуючись законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», «Про оплату праці», постановами Кабінету 

Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, судів та інших органів» зі змінами, та  від 26 жовтня           

2001 року  № 1441 «Про віднесення посад органів місцевого самоврядування до 

відповідних категорій посад», районна  у  місті  рада   ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2020 року № 13 

«Про умови оплати праці посадових осіб та окремих працівників апарату 

районної у місті ради та її виконавчих органів у 2021 році» такі зміни: 

1.1 доповнити п.1 підпунктом 1.1.4 та викласти його в такій редакції: 

«1.1.4 заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради – завідуючому відділом економіки, промисловості та інвестицій – 

12100 грн.». 

 

2. В тексті рішення  після слів «заступникам голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради» додати слова «заступник голови 

районної  у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради –завідуючий 

відділом економіки, промисловості та інвестицій» у відповідних відмінках. 

 

3. Рішення набуває чинності з 01 березня 2021 року. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, 

проект 



2 

 

депутатської діяльності та етики  (Вікторія Ступник), координацію роботи – на 

керуючу  справами виконкому районної у місті ради Надію Жильченко. 

 

 

 

Голова районної у місті ради                                            Василь Старовойт 

 

 

Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним   відділом                                     Катерина Шматко  


